（様式６）

                                      年  月  日

環循美 第     号

             様

                          京都市長

京都市不法投棄監視カメラ等貸与不認定通知書

  年  月  日付けで申請のあった不法投棄監視カメラ等の貸与については、

京都市不法投棄監視カメラ等貸与に関する要綱第４条第２項に基づき、下記のとおり、

不認定となりましたので通知します。

記

不認定理由